s dodávkou zboží škoda nebo její vznik hrozí.

IV. Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídky prodávajícího 
předložené v rámci zadávacího řízení, jako cena maximální a nepřekročitelná, a to na částku ve 
výši 734.640,- Kč bez DPH (slovy: sedmsettřicetčtyřitisícšestsetčtyřicet korun českých).

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží, specifikované v příloze 
této smlouvy, a v konkrétní objednávce, která bude odpovídat jednotkovým cenám uvedeným 
v příloze této smlouvy.

3. Sjednaná kupní cena odpovídající jednotkovým cenám zboží uvedeným v příloze této smlouvy je